



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: "ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

999.953,36 ευρώ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ (ΕΥΡΩ)
1	1ο Συνεργείο					
	(1.α) 1ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Μηχάνημα Έργου καθαθοφόρο για κλάδεμα υψίκορμων δένδρων , CPV: 77211400-6 και CPV: 77340000-5	ώρες	200	120	24.000,00	
	(1.β) 1ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Μηχάνημα Έργου κλαδευτικό – κλαδοθραυστικό για το κλάδεμα θάμνων και την κοπή κλαδιών δένδρων σε νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων, σε ύψος μέχρι 16,0m , CPV: 77211400-6 και CPV: 77340000-5	ώρες	300	200	60.000,00	
	(1.γ) 1ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Ειδικό Μηχάνημα Έργου για θρυμματισμό των προϊόντων κοπής που θα προκύψουν από το κλάδεμα θάμνων και την κοπή κλαδιών δένδρων σε νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων, σε ύψος μέχρι 16,0m, CPV: 77211400-6 και CPV: 77340000-5	ώρες	310	300	93.000,00	
	(1.δ) 1ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Φορτηγό με γερανό και αρπάγη CPV:60181000-0	ώρες	250	80	20.000,00	
	(1ε) 1ο Συνεργείο ΑΠΑΚΑΝΘΩΣΗ / ΘΑΜΝΟΚΟΠΗ / ΚΛΑΔΟΚΟΠΗ - ΜΙΣΘΩΣΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΥ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΥ για την απακάνθωση των πρανών και τη δημιουργία ασφαλούς πρόσβασης στα υπό υλοτόμιση δέντρα, CPV: 77211400-6 και CPV: 77340000-5	ώρες	100	90	9.000,00	
						206.000,00
2	2ο Συνεργείο					
	(2.α) 2ο Συνεργείο αποτελούμενο από εκχιονιστικό μηχανήμα ή όχημα, που περιλαμβάνει αλατιέρα - αλατοδιανομέα και λεπίδα αποχιονισμού, CPV: 90620000-9	ώρες	500	120	60.000,00	
						60.000,00
3	3ο Συνεργείο					
	(3.α) 3ο Συνεργείο αποτελούμενο από έναν (1) Εκσκαφέα φορτωτή (JCB), CPV: 90722300-7	ώρες	2940	55	161.700,00	
	(3.β) 3ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Φορτηγό ανατρεπόμενο CPV:60181000-0	ώρες	335	55	18.425,00	
						180.125,00
4	4ο Συνεργείο					
	(4.α) 4ο Συνεργείο αποτελούμενο από έναν (1) Εκσκαφέα φορτωτή (JCB), CPV: 90722300-7	ώρες	2940	55	161.700,00	
	(4.β) 4ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Φορτηγό ανατρεπόμενο CPV:60181000-0	ώρες	335	55	18.425,00	
						180.125,00
5	5ο Συνεργείο					

	(5.α) 5ο Συνεργείο αποτελούμενο από Εκσκαφέα ερπυστριοφόρο (μεγαλύτερος από 120 HP), CPV: 90722300-7	ώρες	445	80	35.600,00	
						35.600,00
6	6ο Συνεργείο					
	(6.α) 6ο Συνεργείο αποτελούμενο από Εκσκαφέα ερπυστριοφόρο (έως 50 HP), CPV: 90722300-7	ώρες	390	40	15.600,00	
						15.600,00
7	7ο Συνεργείο					
	(7.α) 7ο Συνεργείο αποτελούμενο από ένα (1) Ισοπεδωτή GRADER CAT 12 ή παρεμφερής, CPV: 90722300-7	ώρες	1954	66	128.964,00	
						128.964,00
						ΣΥΝΟΛΟ 806.414,00
						ΦΠΑ 24% 193.539,36
						ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 999.953,36

Ξάνθη, 15-06-2026

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ ΚΑΙ ΕΛΕΓΞΑΣΑ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ξάνθη, 15-06-2026

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αρ. πρωτ. 198672/2298 απόφαση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.
ΞΑΝΘΗΣ

ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

STELLA NIKOLAIDOU
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
31.08.2026 12:12